3
Содержание
1.	 Общие указания.........................................................................................................4
2.	 Комплектность............................................................................................................5
3.	 Технические данные...................................................................................................5
4.	 Требования безопасности.........................................................................................6
5.	 Устройство тепловентилятора...................................................................................6
6.	 Подготовка к работе..................................................................................................8

Упаковку
товара произвел
	 	 	 (личная подпись)	 	 	 (расшифровка подписи)
М.П.	 «_____»_____________________ 201___г.
13
13. Приложение
ЕК1, ЕК2 – электронагреватели
М1 – электродвигатель
SA1 – сетевой выключатель
SA2 – выключатель нагревателей
SK1 – термовыключатель
SK2 – термоограничитель
ХТ1 – колодка клеммная
РИС. 3. Схема электрическая ZTV-3
ЕК1, ЕК2, ЕКЗ – электрона-
греватели
М1 – электродвигатель
КМ1 – электромагнитное реле
SA1 – сетевой выключатель
SA2 – выключатель нагрева-
телей
SK1 – термовыключатель
SK2 – термоограничитель
ХТ1 – колодка клеммная
ЕК1, ЕК2, ЕКЗ – электронагреватели
М1 – электродвигатель
КМ1 – электромагнитное реле
SA1 – сетевой выключатель
SA2 – выключатель нагревателей
SK1, SK2 – термовыключатели
SK3 – термоограничитель
ХТ1 – колодка клеммная
РИС. 4. Схема электрическая ZTV-5
РИС. 5. Схема электрическая ZTV-9
14
ЕК1...ЕК6 – злектронагреватели
КМ1, КМ2 – электромагнитные пускатели
М1 – электродвигатель
SA1 – сетевой выключатель
SA2 – выключатель нагревателей
SK1, SK2 – термовыключатели
SK3 – термоограничитель
ХТ1 – колодка клеммная
ЕК1...ЕК6 – электронагреватели
КМ1, КМ2 – магнитный пускатель
М1 – электродвигатель
SA1 – сетевой выключатель
SA2 – выключатель нагревателей
SK1, SK2 – термовыключатели
SK3 – термоограничитель
ХТ1 – колодка клеммная.
РИС. 6. Схема подключения розетки
к стационарной электросети. Щит питания
РИС. 7. Схема контактов
на вилке
РИС. 10. Схема
контактов на вилке
1, 2, 3 – фазы L1, L2, L3;
4 – N;
5 – заземление РЕ.
1, 2, 3 – фазы L1, L2, L3;
4 – N;
5 – заземление РЕ.
РИС. 8. Схема электрическая ZTV-15
РИС. 9. Схема электрическая ZTV-24, ZTV 30